

# bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/10/2023 11:08

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 318517169

51108 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Luana Silva - null gerenciadmh1@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	20/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/10/2023	28 ddl	CIF	null
4	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	19/10/2023	28 ddl	CIF	null
5	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIÁS - GO cotacao33 Supermedica - null cotacao33@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	19/10/2023	30 ddl	CIF	Heloiisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br N COTACAO: 629790

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO P OXIGENOTER CANULA NASAL N 02(1000 A 2000G)	34380	-	CPAP + PRONGA NASAL DE 1500 A 2000G N02 - GMI	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	1500g a 2000g 12fr num 2 marca Benta	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 98,9000	R\$ 0,0000		2 Conjunto	R\$ 197,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/10/2023 14:37
LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO M (CAIXA C/ 100UNID)	34252	-	LUVA NITRILICA S/PO M (AZUL) C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 11,7900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 117,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/10/2023 14:37
<b>Total Parcial:</b>											12.0	R\$ 315,7000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM M PT/20UNID - MARDAM	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM M PT/20UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 20	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/10/2023 14:37
6	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 98,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/10/2023 14:37
8	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386.	-	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/PÓ - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/PÓ DESCARPACK DO BRASIL LTDA	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; HOSPDROGAS entregando muitos itens errados e atrasados.	R\$ 11,8000	R\$ 0,0000	150 Caixa	R\$ 1.770,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/10/2023 14:37
<b>Total Parcial:</b>											460.0	R\$ 2.048,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	320	-	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - AZULIN - AZULIN	PCT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 32,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/10/2023 14:37
11	SABONETE LIQUIDO SACHÊ 30 ML	58672	-	SABONETE LIQUIDO SACHE 30 ML - fiork - fiork	und	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 150,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/10/2023 14:37
<b>Total Parcial:</b>											120.0	R\$ 182,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5- CONTRATO - CX C/ 100UND	22426.	-	FITAS. IND. P/USO COM OS PMS E BMS REFIL C/250 UND REF.211.252, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 2.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/10/2023 14:37
<b>Total Parcial:</b>											250.0	R\$ 2.450,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

5	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G   ACEITA ALTERNATIVA	5241	-	+FRALDA DESC.INF. (G) FARDO C/240 UND, CONFORT CARE	FARDO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5891	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 141,3840	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	17/10/2023 14:37
10	PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500 (CAIXA C/ 500UND)	38291	-	PAPEL CREPADO BRANCO 30X30CM C/500 UND - HOSPFLEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 468,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	17/10/2023 14:37
											<b>Total Parcial:</b>	246.0	R\$ 609,3840	
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2														
											<b>Total Geral:</b>	1088.0	R\$ 5.605,0840	

Imprimir
voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

